الجمعية التعاونية الاستهلاكية
  للعاملين بتفتيش التعاون الزراعى بالمحلة الكبرى

الحساب الختامى للتصفية/ حـ
  البيان  جنيه    قرش  البيان  جنيه    قرش

رأس المال  ٤٦١  ٠٠  البنك  ٤٥٦٠  ٠٠
  فائض التصفية  ٤٠٩٩  ٠٠      

الإجمالى  ٤٥٦٠  ٠٠  الإجمالى  ٤٥٦٠  ٠٠

جنيها أربعة آلاف وتسعة وتسعون     فقط  ( جنيها   ٤٠٩٩,٠٠وتم تحقيق فائض قدره     
 بعد تغطية رأس المال بالكامل وذلك فـى ظـل مـا ورد بقـانون التعـاون                  )لا غير 

. والقواعد المحاسبية المتبعة وفقًا للأصول المرعية ١٩٧٥ لسنة ١٠٩الاستهلاكى رقم 
  مندوب التصفيةتقرير 

للعـاملين بتفتـيش    قمنا باعتماد حسابات التصفية للجمعية التعاونية الاسـتهلاكية